



Jotax ApS

**Nybøl Allé 23
2770 Kastrup**

CVR nr. 26 06 04 00

Årsrapport for 2018/2019
18. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. november 2019
Dirigent

Navn: Johnny Lehmann Olsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3-4 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-10 |
| Resultatopgørelse for 2018/2019 | 11 |
| Balance pr. 30. juni 2019 | 12-13 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/2019 | 14 |
| Noter | 15-16 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Jotax ApS
Nybøl Allé 23
2770 Kastrup

CVR nr.: 26 06 04 00
Stiftet: 31. maj 2001
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Johnny Lehmann Olsen, Nybøl Allé 23, 2770 Kastrup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af stilladser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 565, og et overskud på tkr. 439 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

| | Note | | 2017/2018 tkr. |
|---|------|-----------------------|-------------------|
| Bruttoresultat | | 10.097.402 | 8.822 |
| Personaleomkostninger | 1 | -7.158.787 | -6.184 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | <u>-2.197.380</u> | <u>-1.407</u> |
| Driftsresultat | | 741.235 | 1.231 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>-176.039</u> | <u>-103</u> |
| Resultat før skat | | 565.196 | 1.128 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-126.639</u> | <u>-265</u> |
| Årets resultat | | <u>438.557</u> | <u>863</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 500 |
| Overført resultat | | <u>438.557</u> | <u>363</u> |
| I alt disponering | | <u>438.557</u> | <u>863</u> |

Balance pr. 30. juni 2019

| Aktiver | Note | 2017/2018 | tkr. |
|---|------|------------------|--------------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 6.399.303 | 6.646 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 6.399.303 | 6.646 |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | 6 | 200.000 | 100 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 200.000 | 100 |
| Anlægsaktiver i alt | | 6.599.303 | 6.746 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.673.186 | 2.696 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 112.678 | 89 |
| Udskudte skatteaktiver | 7 | 31.981 | 16 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.817.845 | 2.801 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.817.845 | 2.801 |
| Aktiver i alt | | 9.417.148 | 9.547 |

Balance pr. 30. juni 2019

| Passiver | Note | 2017/2018 <u>tkr.</u> | |
|--|------|--------------------------------|----------------------------|
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | 1.628.848 | 1.190 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>500</u> |
| Egenkapital i alt | | <u><u>1.753.848</u></u> | <u><u>1.815</u></u> |
| Gældsforpligtigelser | | | |
| Langfristede gældsforpligtigelser | | | |
| Sambeskatningsbidrag | 8 | 142.585 | 198 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.125.596 | 1.651 |
| Leasingforpligtigelser | | <u>1.427.624</u> | <u>1.486</u> |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | | <u><u>3.695.805</u></u> | <u><u>3.335</u></u> |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 8 | 791.001 | 476 |
| Sambeskatningsbidrag | | 197.725 | 56 |
| Kreditinstitutter | | 378.878 | 454 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 604.603 | 1.633 |
| Anden gæld | | <u>1.995.288</u> | <u>1.778</u> |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | | <u><u>3.967.495</u></u> | <u><u>4.397</u></u> |
| Gældsforpligtigelser i alt | | <u><u>7.663.300</u></u> | <u><u>7.732</u></u> |
| Passiver i alt | | <u><u>9.417.148</u></u> | <u><u>9.547</u></u> |
| Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v. | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

| | Registreret kapital mv. | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | Overført resultat |
|----------------------------|----------------------------|---|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 500.000 | 1.190.291 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 438.557 |
| | 0 | 0 | 438.557 |
| Betalt udbytte | 0 | -500.000 | 0 |
| | 0 | -500.000 | 0 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 0 | 1.628.848 |
| Egenkapital, ultimo | | | 1.753.848 |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | Regnskabs- året 2014/2015 | Regnskabs- året 2015/2016 | Regnskabs- året 2016/2017 | Regnskabs- året 2017/2018 | Regnskabs- året 2018/2019 |
|---------------------------|--|--|--|--|--|
| Selskabskapital, primo | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 |
| Ultimo | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

| | 2017/2018 | |
|--|-------------------|---------------|
| | tkr. | |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Løn, gager og honorarer | 6.562.090 | 5.823 |
| Pensioner | 652.785 | 534 |
| Sociale bidrag og andre personalemkostninger | -56.088 | -173 |
| Personalemkostninger i alt | 7.158.787 | 6.184 |
| | | |
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede | 18 | 16 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 2.197.380 | 1.407 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | 2.197.380 | 1.407 |
| | | |
| 3 Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 65.766 | 63 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 110.273 | 40 |
| Andre finansielle omkostninger i alt | 176.039 | 103 |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Aktuelt sambeskatningsbidrag | 142.585 | 198 |
| Regulering af udskudt skat | -15.946 | 67 |
| Skat af årets resultat i alt | 126.639 | 265 |
| | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Anskaffelsessum, primo | 13.047.540 | 9.737 |
| Tilgang i årets løb | 1.951.278 | 4.683 |
| Afgang i årets løb | -550.675 | -1.372 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 14.448.143 | 13.048 |
| | | |
| Af-/nedskrivninger, primo | -6.402.135 | -6.368 |
| Årets nedskrivninger | -2.197.380 | -1.407 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | 550.675 | 1.373 |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | -8.048.840 | -6.402 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.399.303 | 6.646 |

Noter

| | | 2017/2018 tkr. |
|-------------------------------------|----------------|-------------------|
| 6 Andre tilgodehavender | | |
| Anskaffelsessum, primo | 100.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 100.000 | 100 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 200.000 | 100 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 200.000 | 100 |

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, tabshensættelser m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 32 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

| Langfristede 8 gældsforpligtigelser | Afdrag næste år | Forfald år 1 - 4 | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt ultimo |
|--|----------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------------------------------|
| Sambeskatningsbidrag | 197.725 | 142.585 | 0 | 340.310 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 2.125.596 | 2.125.596 |
| Leasingforpligtelser | 791.001 | 1.427.624 | 0 | 2.218.625 |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | 988.726 | 1.570.209 | 2.125.596 | 4.684.531 |

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JLO Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

| | | 2017/2018 tkr. |
|--|------------------|-------------------|
| Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019 omfatter: | | |
| Operationelle leasingforpligtelser som forfalder inden for 5 år | 826.243 | 1.033 |
| Arbejdsgarantier | 675.000 | 675 |
| Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo | 1.501.243 | 1.708 |

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.